
2538
ベアリング
ホルダーセット

ベアリングホルダーセット 止め輪タイプ 楕円型

ボールベアリングを止め輪で固定したタイプです。
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+0.025

 0

+0.021

 0

ステンレスSUS304 
       Stainless steel

ステンレス製
       Stainless steel

B

H鋼材S45C

鉛フリー無電解ニッケルメッキ
Electroless Nickel plating

ベアリング鋼 Steel

H

H

B

ベアリングホルダー
本体のタップを使用

止め輪タイプ
ワンランク小のボルト

ベアリングホルダーの
タップ寸法より


